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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2018III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 206.756.929,21

234.340,37

1.Total operaciones no financieras (a+b) 206.991.269,58

373.088,78

23.578.525,14

230.942.883,50

AJUSTES

6.247.428,25

12.141.611,98

4.884.724,78

-1.009.458,95

208.748.867,95

10.473.196,79

353.629,17

197.922.041,99

23.307.704,64

174.614.337,35

22.194.015,55

32.142.591,86

-23.073.364,27

9.069.227,59

19.459,61

13.105.328,35

10.826.825,96 13.124.787,962. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

23.951.613,92

21.184.556,60RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


